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+ ,Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001 -45 

SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 
' (44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 3252/2023 Ordinario Data: 05/0512023 

Credor: 71250- COLOMBARI AUTO PEcAS LTDA-ME 

Endereco: 

C.N.P.J.: 04.701.478/0001-08 Insc. Est.: 

Banco: 341 -/TAU S/A Ag: 2956- Conta: 24382-4 

OrgBo: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS 

Prog, Trabalho: 10.302.0008.2055 - GESTAO E MANUTENQAO DA FROTA DA SECRETARIA DE 
SAUDE 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Reduzido: 203 

F: de Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 -15%) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Desdobramento; 1999- OUTROS SERVI~OS DE MANUTENQAO E CONSERVAcAO DE VEICULOS 

Tipo de Licitacao: Preg5o 

N° Llcitag5o  38 

N° Convenlo: 

Dotageo Initial 

300.000,00 

Saldo Anterior 

267.689,28 

Valor 

6.524,10 

Saldo Atual 

261.165,18 

Historico: 1 - Empenho Orcamenterio - ContratagSo de prestaceo de services de manutencao nos veiculos (loves a pesados) a equipamentos 
(rodoviarios a agricolas) qua compaem a frota da Prefeitura de Marialva, compreendendo os servicos gerais de mecanica, eletrica, 
funilaria, vidracaria, alinhamenlo a balanceamento a tapecaria, a aquisl4ao de peeas de reposiceo a acessOrios, frotas 179, 219, 244 

ITEM 1/N PSPFCIFICAcAO VU?. UNITARIO VI I?. TO TA! .QIV 

53529 1 SERVIQO CONTRATAGAO DE SERVIcOS ESPECIALIZADOS DE MAO DE 6.524,10 6.524,10 

Local de Entrega: Total Retenrioes: 0,00 Total Liq. Empenho: 6.524,10 

Empenhado par: Auterizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA EDUARDO NASCIMENTO 



SERVI~OS REALIZADOS EM 
20/04/2023 

COLOMBARI AUTO PEAS 

~'e~ui~aa as %Aa Dieaeleer~e~a~ 

duecciIa &i4toaao e om4, 2700 - 'yl~~niaBua - PanamI 

SERVI~OS 

VEICULOS PESADOS LOTE 3 
27/04/2023 

VE(CULO 
SETOR 
PLACA 

N°FROTA 

MICRO ONIBUS 
SAUDE 

AZN-5270 

179 

PREGAO N2 38/2022 

N° SERVI~O VALOR DESCONTO VALOR FINAL 
1 TROCAR LONA TRASEIRA 2L 600,00 67% 198,00 
2 TROCAR PASTILHA FREIO 2L 1200,00 67% 396,00 
3 TROCAR ROLAMENTO CUBO LE 600,00 67% 198,00 
4 REVISAR CUBO LD 550,00 67% 181,50 
5 SERVI~O HASTER 300,00 67% 99,00 
6 TIRAR VAZAMENTO AR 450,00 67% 148,50 
7 TROCA VALVULA 4 CIRCUITO 520,00 67% 171,60 

TOTAL SEM DESCONTO 4220,00 

TOTAL COM DESCONTO 

AUTORIZADO EM /_ /  

RESPONSAVEL/ MANUTEN 

1392,60 



SERVI~OS REALIZADOS EM 

17/04/2023 

COLOMBARI AUTO PEAS 

cS%rwjwe as ~a/a Dieed ear geral 

oiaetida euetauaio eaeam4, 2700 - ~l a - ~anavca 

SERVI~OS 

VEICULOS PESADOS LOTE 3 
27/04/2023 

VE(CULO 
SETOR 
PLACA 

N° FROTA 

ON! BUS 

SAUDE 

BCG-3982 

219 

PREGAO N 38/2022 

N° SERVI~O VALOR DESCONTO 

1 REMOVER CAMBIO P/ TROCA KIT EMBREAGEM 1600,00 67% 528,00 

2 TROCAR KIT EMBREAGEM 2800,00 67% 924,00 
3 USINAR VOLANTE - 1200,00 67% 396,00 

4 REVISAR CARDAN 2450,00 67% 808,50 

TOTAL SEM DESCONTO 8050,00 

VALOR FINAL 

TOTAL COM DESCONTO 

AUTORIZADO EM / /  

RESPONSAVEL/ MANUTENcAO 

2656,50 



SERVIcQS REALIZADOS EM 
20/04/2023 

COLOMBARI AUTO PEAS 

~S'e~rh%ga~ Ka 4/a Ok-eel ear prat 

rlueffida ezi¢taua"a eoeom4, 2700 - ~l~~ciaBua - ~aza~sa 

SERVI~OS 

VEICULOS PESADOS LOTE 3 
27/04/2023 

VE(CULO 
SETOR 
PLACA 

N° FROTA 

ONIBUS 
SAUDE 

BDE-7830 
244 

PREGAO N? 38/2022 

N° SERVItrO VALOR DESCONTO VALOR FINAL 

1 REVISAR EMBREAGEM 4200,00 67% 1386,00 

2 SERVI~O HASTER 300,00 67% 99,00 

3 TROCAR FILTRO RACOR E SENSOR 800,00 67% 264,00 

4 TROCAR SERVO DO CILINDRO 2200,00 67% 726,00 

TOTAL SEM DESCONTO 7500,00 

TOTAL COM DESCONTO 

AUTORIZADO EM /_I 

RESPONSAVEL/ MANUTEN 

2475,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS 

Nota Fiscal de ServiCos 
Eletronica 

Numero: 

. ~~1r 
• •~~ ' ~ ' ~T1 ' . .j:.

- 2458 •. +3~; 
` , } SANTA EFIGENIA, 680 - 86990000 - CENTRO - Marialva - PR Emissao: I • 1 •• `• ~r '1 i 

, f' 

• _~ `
_ tA 1

15/05/2023 " 'j'r 
I T l : r: 

` •~;~'. , .~„~Ir ~ ~ Num. do RPS: Serie do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS: Autenticidade: • "-1,_ • : ~}''~',. 

551255126 

SITE AUTENT/CIDADE, nttps://marialva.oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal 

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIC~O 

Insc. Municipal: 00544001 CNPJ/CPF: 04.701.478/0001-08 
Nome/Razao Social: COLOMBARI AUTO PECAS LTDA 
Nome Fantasia: COLOMBARI AUTO PEAS 
Endereco: 

AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 2700-A - CENTRO 
Municipio/UF: Marialva-PR 

Fone/Fax: (44) 3014-1790 

Regime Fiscal: LUCRO REAL 

E-Mail: nelson@quantum10.com.br 

Insc. Estadual: 

CEP: 86.990-000 

DADOS DO TOMADOR DO SERVIC,O 

Insc. Municipal: CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45 
Nome/Razao Social: MUNICIPIO DE MARIALVA 
Endereco: RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO 

Municipio/UF: Marialva-PR 
Fone/Fax: (44) 3232-8383 E-Mail: 

Insc. Estadual: 

CEP: 86.990-000 

DEFINICAO DO SERVIC,O 
Item da Lista de Servicos da LC n° 116103: CNAE: 

1401 LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAO, 4520001 
BLINDAGEM, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, 
MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM S 

Competencia: 

5/2023 

Local da PrestaCao do Servico: 

Marialva-PR 

Situacao da NFS-e: 

EMITIDA 

Natureza da Operacao: 

TRIBUTAcAO NO MUNICIPIO 

DISCRIMINAcAO DO SERVIC~O 

PLACA AZN-5270 FRT 179 SAUDE PREGAO 38/2022 EMPENHO 3252/2023 

(TENS DO SERVI~O 

AQUISICO de acordo com 
TOMADA DE PRFCO 
CONCORRENCIA 

$PRFFGAO _ 
DISPFNSA 
INEXIGIGII_ IDADE 

C.  / -)  /2.2 

~;Lv 

Tributavel Descricao do Item Quantidade Valor Unitario Valor Desconto Valor Total 

SIM TROCAR VALVULA 4 CIRCUITO 1,00 520,00 348,40 171,60 

SIM TIRAR VAZAMENTO AR 1,00 450,00 301,50 148,50 

SIM SERVI~O HASTER 1,00 300,00 201,00 99,00 

SIM REVISAR CUBO LD 1,00 550,00 368,50 181,50 

SIM TROCAR ROLAMENTO CUBO LE 1,00 600,00 402,00 198,00 

SIM TROCAR PASTILHA FREIO 2L 1,00 1.200,00 804,00 396,00 

SIM TROCAR LONA TRAS 2L 1,00 600,00 402,00 198,00 

TRIBUTOS INCIDENTES 

Tributo Aliquota Valor Retido 

ISSQN 3,00000 41,78000 Sim 

PIS 0,00000 0,00000 Nao 

COFINS 0,00000 0,00000 Nao 

INSS EE) 0,00000 0,00000 Nao 

IR 0,00000 0,00000 Nao 

CSLL J 0,00000 0,00000 Nao 

CPP 0,00000 0,00000 Nao 

Impostos Federais 0,00000 0,00000 Nao 

Outras RetenrOes 0,00000 Nao 

TOTALIZAcAO DO DOCUMENTO FISCAL 



Base de Galculo doISSON: Valor Total Descontos: 
1.392,60 2.827,40 

Valor Total das DeduySes: Valor Liquldo da NFS-e: Valor Total da NFS-e: 
0,00 ` 1.350,82 1.392,60 

tNFS•E N° 

2458 
 I 

'Recebemos de COLOMBARI AUTO PECAS LTDA, as servigos constantes nesta documenlo fiscal elelrOnico. 

DATA: I I Asslnatura: 
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FREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA Nota Fiscal de Servicos 

Eletronica 

•~_,,r  dr : SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS Numero: ~•

~' 
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SANTA EFIGENIA, 680 - 86990000 - CENTRO - Marialva - PR 
Emissao: •.4 

~a+v 
- . ` 15/05/2023 :i . '. 

~ ' _! 
J 1 i,, 1 , 

4{ aj*j Num. do RPS: Serie do RPS: Tipo do RPS: Emissao RPS: Autenticidade: ~•. ~- ~~ • L:

008785206 ' •' ''' {• 

SITE AUTENT/CIDADE. https://marialva.oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal 

DADOS DO PRESTADOR DO SERVI~O 

Insc. Municipal: 00544001 CNPJ/CPF: 04.701.478/0001-08 
Nome/Razao Social: COLOMBARI AUTO PECAS LTDA 
Nome Fantasia: COLOMBARI AUTO PEAS 
EnJereco: 

AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 2700-A - CENTRO 
Municipio/UF: Marialva-PR 

Fone/Fax: (44) 3014-1790 

Regime Fiscal: LUCRO REAL 

E-Mail: nelson@quantum10.com.br 

Insc. Estadual: 

CEP: 86.990-000 

DADOS DO TOMADOR DO SERVIC,O 

lnsc. Municipal: CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45 
Nome/Razao Social: MUNICIPIO DE MARIALVA 
Endereco: RUA SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO 

Municipio/UF: Marialva-PR 
Fone/Fax: (44) 3232-8383 E-Mail: 

Insc. Estadual: 

CEP: 86.990-000 

DEFINIGAO DO SERVIC,O 
Item da Lista de Servicos da LC n° 116/03: CNAE: 

1401 LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAO, 4520001 
BLINDAGEM, MANUTENCAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS, VEICULOS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS, 
MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO (EXCETO PECAS E PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM S 

Competencia: 

5/2023 
Local da Prestacao do Servico: 

Marialva-PR 
SituaCao da NFS-e: Natureza da Operagao: 

EMITIDA TRIBUTAcAO NO MUNICIPIO 

AQUISIcAO de acordo corn 
DISCRIMINAcAO DO SERVIC,O CON VITE 

PLACA BCG-3982 FRT 219 SAUDE PREGAO 38/2022 EMPENHO 3252/2023 I uMADA DC PLC 
CONCORRENCIA 

'PREGAO 
DISPE NSA 
INEXIGIQILIDADE 

C. ~H  / 22i 

N°3 DE o'   /v~  / 
ITENS DO SERVIC,O 

Tributavel Descricao do Item Quantidade Valor Unitario Valor Desconto Valor Total 

SIM REVISAR CARDAN 1,00 2.450,00 1.64 1,50 808,50 
SIM USINAR VOLANTE 1,00 1.200,00 804,00 396,00 
SIM TROCAR KIT EMBREAGEM 1,00 2.800,00 1.876,00 924,00 
SIM REMOVER CAMBIO P/ TROCA KIT 1,00 1.600,00 1.072,00 528,00 

EMBREAGEM 

TRIBUTOS INCIDENTES 

Tributo AlIquota Valor Retido 

ISSQN 3,00000 79,70000 Sim 
PIS 0,00000 0,00000 Nao 
COFINS 0,00000 0,00000 Nao 
INSS 0,00000 0,00000 Nao
IR 0,00000 0,00000 Nao 
CSLL 0,00000 0,00000 Nao 
CPP 0,00000 0,00000 Nao 
Impostos Federais 0,00000 0,00000 Nao 
Outras Retencoes 0,00000 Nao 

TOTALIZAcAO DO DOCUMENTO FISCAL 

Base de Calculo do ISSQN: 
2.656,50 

Valor Total Descontos: 
5.393, 50 

Valor Total das DeduCoes: Valor Liquido da NFS-e: 
0,00 2.576,80 

Valor Total da NFS-e: 

2.656,50 
 i 



NF$-E N° ' 

2459 
Recebemos de COLOMBARI AUTO PECAS LTDA, os servisos constantes nesla documento fiscal eletr8nico. - 

DATA: I I Assinatura: 


